
 

BEZ DPH 0 S DPH 21%

do do do do do do do do do do do do do do

do Kg / m3 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km

0,50 / obálka 74 82 103 110 123 132 142 90 99 125 133 149 160 172

5,00 / 0,12 145 165 205 222 233 253 268 175 200 248 269 282 306 324

15,00 / 0,20 215 251 274 308 342 362 382 260 304 332 373 414 438 462

30,00 / 0,30 336 395 443 481 512 540 567 407 478 536 582 620 653 686

50,00 / 0,40 454 544 615 667 716 757 794 549 658 744 807 866 916 961

75,00 / 0,60 578 702 794 869 931 989 1038 699 849 961 1051 1127 1197 1256

100,00 / 0,80 686 839 957 1050 1128 1198 1261 830 1015 1158 1271 1365 1450 1526

150,00 / 1,20 925 1137 1302 1436 1546 1649 1738 1119 1376 1575 1738 1871 1995 2103

200,00 / 1,60 1093 1365 1566 1734 1871 1998 2104 1323 1652 1895 2098 2264 2418 2546

300,00 / 2,00 1389 1751 2030 2254 2441 2609 2759 1681 2119 2456 2727 2954 3157 3338

400,00 / 2,80 1639 2094 2431 2711 2946 3155 3339 1983 2534 2942 3280 3565 3818 4040

500,00 / 4,00 1859 2397 2798 3127 3402 3649 3866 2249 2900 3386 3784 4116 4415 4678

700,00 / 6,00 2240 2928 3447 3866 4230 4544 4827 2710 3543 4171 4678 5118 5498 5841

1000,00 / 8,00 2708 3609 4285 4835 5307 5719 6089 3277 4367 5185 5850 6421 6920 7368

1500,00 / 10,00 3320 4540 5461 6209 6847 7406 7903 4017 5493 6608 7513 8285 8961 9563

2000,00 / 12,00 3802 5318 6459 7388 8176 8869 9489 4600 6435 7815 8939 9893 10731 11482

2500,00 / 14,00 4199 6007 6674 8433 9366 10185 10921 5081 7268 8076 10204 11333 12324 13214

3000,00 / 16,00 4528 6584 8126 9384 10457 11396 12230 5479 7967 9832 11355 12653 13789 14798

VRATNÝ OBAL
ZÁSILKA V REŽIMU ADR

STANDARD

 za každý další kilogram bude účtován poplatek 3 Kč

(Dopolední doručení do 12.00 hodin)

DODACÍ LHŮTY (dodací lhůta začíná plynout v 18.00 hodin dne převzetí zásilky)

DODATKOVÉ SLUŽBY 

(Doručení do 24 hodin)

(Večerní doručení od 16.00 do 20.00 hodin)

ROZVOZ PO AVIZACI
(Osobní vyzvednutí zásilky na obslužném středisku )

nad 3000,00  za každý další kilogram bude účtován poplatek 2,50 Kč

(Sobotní doručení do 13.00 hodin)

TOPTIME
TOP-PRIVAT
TOP-WEEKEND

 instalací spotřebiče) viz. doplňkové služby

ZPĚT DODACÍ LISTY
ZPĚT EPAL (Paletové hospodářství pro palety typu EUR)

(Výjma třídy 1. a 7. s výjimkou podtřídy 1.4S)

(Výnos zásilky do patra za aktivní asistence příjemce max. 80 kg/1 ks)

TOP-COMFORT Exclusive (Doručení zásilky spojené s montaží, případně profesionální 

TOP-COMFORT

SBĚRNÝ DVŮR (Odvoz starého spotřebiče na sběrný dvůr)

TEL. AVIZACE VYKLÁDKY (Avizovaní příjemce řidičem 1 hodinu před příjezdem)

(Avizace příjemce a dohodnutí termínu rozvozu, neplatí standard)

PLÁNOVANÉ DORUČENÍ

TOP-COMFORT Plus (Výnos zásilky do patra bez asistence příjemce max.100 kg /1 ks) viz. doplňkové služby

(Avizovaní odesílatele řidičem 1 hodinu před příjezdem)TEL. AVIZACE NAKLÁDKY 

(Návrat prázdného obalu zpět k odesílateli)

DOBÍRKA (Výběr hotovosti za zboží při převzetí zásilky max. 250.000,- Kč)

(Rozvoz zásilky v jiný termín než standard)

OSOBNÍ ODBĚR 

(Příjemcem potvrzený dodací list)

Tento ceník neplatí pro zásilky překračující max. rozměry a hmotnost dle Zasilatelských podmínek.

Platnost ceníku od: 1.1.2019

Ceník I. ČR - ČR

Ceny jsou uvedeny bez DPH www.toptrans.cz  1.1.2019


